

Heidi og Frank Thomsen Holding ApS

Østre Havnevej 16 A, 5700 Svendborg

CVR-nr. 38 27 30 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

Frank Dreyer Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heidi og Frank Thomsen Holding ApS
Østre Havnevej 16 A
5700 Svendborg

Telefon: 21689086
E-mail: frank.thomsen@nova-pack.com

CVR-nr.: 38 27 30 51
Stiftet: 20. december 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Heidi Thomsen
Frank Dreyer Thomsen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Dattervirksomheder

Nova Pack A/S, Svendborg
Nova-Pack Export ApS, Svendborg
JVT Middelfartvej 128 ApS, Svendborg

Kapitalinteresse

VT Nyborgvej 1 ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.647 t.kr. mod 4.696 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har erhvervet 25% af kapitalandelene i VT Nyborgvej 1 ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	47.680	732
Værdiregulering af investeringsejendomme	-8.000	6.225
Driftsresultat	39.680	6.957
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.625.110	4.336.498
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	28.296	0
Andre finansielle indtægter	1.263.231	478.147
Øvrige finansielle omkostninger	-24.226	-26.059
Resultat før skat	5.932.091	4.795.543
1 Skat af årets resultat	-285.269	-99.836
Årets resultat	5.646.822	4.695.707
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.503.406	2.186.498
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	2.443.416	0
Disponeret fra overført resultat	0	-240.791
Disponeret i alt	5.646.822	4.695.707

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	700.000	708.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	700.000	708.000
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.615.444	10.140.334
4	Kapitalinteresse	38.296	0
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.072.263	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	12.726.003	10.140.334
	Anlægsaktiver i alt	13.426.003	10.848.334
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.166	6.549
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.750.911	0
	Andre tilgodehavender	112	0
	Tilgodehavender i alt	1.829.189	6.549
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.377.308	8.146.576
	Værdipapirer i alt	9.377.308	8.146.576
	Likvide beholdninger	1.776.589	1.272.261
	Omsætningsaktiver i alt	12.983.086	9.425.386
	Aktiver i alt	26.409.089	20.273.720

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		70.000	70.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.827.406	7.324.000
Overført resultat		13.725.038	11.281.622
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.700.000	1.500.000
Egenkapital i alt		24.322.444	20.175.622
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	5.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	5.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.275.731	0
Selskabsskat		784.788	68.468
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		2.126	0
Anden gæld		18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.086.645	98.098
Gældsforpligtelser i alt		2.086.645	98.098
Passiver i alt		26.409.089	20.273.720

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	70.000	5.137.502	11.522.413	0	16.729.915
Årets nettoopskrivning til indre værdi	0	2.186.498	-240.791	1.500.000	3.445.707
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.250.000	0	1.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.250.000	0	-1.250.000
Egenkapital 1. januar 2021	70.000	7.324.000	11.281.622	1.500.000	20.175.622
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets nettoopskrivning til indre værdi	0	1.503.406	2.443.416	1.700.000	5.646.822
	70.000	8.827.406	13.725.038	1.700.000	24.322.444

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	285.269	99.836
Årets regulering af udskudt skat	0	4.452
Godtgjort skat i sambeskatning	0	-4.452
	285.269	99.836
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	701.775	0
Tilgang i årets løb	0	701.775
Kostpris ultimo	701.775	701.775
Regulering til dagsværdi primo	6.225	0
Årets regulering til dagsværdi	-8.000	6.225
Regulering til dagsværdi ultimo	-1.775	6.225
Regnskabsmæssig værdi ultimo	700.000	708.000

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes på baggrund af et skøn.

Ejendommen består af en ejendom beliggende i Marstal, Ærø.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i ejendommens beliggenhed og stand, og er opgjort til 7,25%.

Ifølge markedsrapport for 4. kvartal 2021 vurderes afkastkravet for beboelsesejendomme på fyn til 4,5 - 6%. På grund af beliggenheden og ejendommens stand er dette afkastkrav forøget i forhold hertil.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

2. Investerings ejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

	Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje t.kr.	Regnskabsmæssig værdi t.kr.	Regulering t.kr.
-0,25%	7,0	725	700	25
+0,25%	7,5	677	700	-23

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	2.816.334	2.816.334
Kostpris ultimo	2.816.334	2.816.334
Opskrivninger primo	7.324.000	5.137.502
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.625.110	4.336.498
Udbytte	-3.150.000	-2.150.000
Opskrivninger ultimo	8.799.110	7.324.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.615.444	10.140.334

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nova Pack A/S, Svendborg	75 %	11.556.039	5.748.037
Nova-Pack Export ApS, Svendborg	75 %	10.085	-7.449
JVT Middelfartvej 128 ApS, Svendborg	80 %	3.685.517	392.602
		15.251.641	6.133.190

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	10.000	0
Kostpris ultimo	10.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	28.296	0
Opskrivninger ultimo	28.296	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.296	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VT Nyborgvej 1 ApS, Svendborg	25 %	153.184	113.184
		153.184	113.184

5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Tilgang i årets løb	1.072.263	0
Kostpris ultimo	1.072.263	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.072.263	0

Der specificeres således:

Tilgodehavende hos VT Nyborgvej 1 ApS	1.072.263	0
	1.072.263	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til pengeinstitut, kr, 0, har selskabet stillet selvskyldnerkaution. Kautionen er maksimeret til 2.500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 816 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frank Dreyer Thomsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-439576856236 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2022 kl.: 09:48:13
Underskrevet med NemID

Frank Dreyer Thomsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-439576856236 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2022 kl.: 09:48:13
Underskrevet med NemID

Heidi Thomsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-366115230062 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2022 kl.: 09:49:23
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor
RID: 1235460036696 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2022 kl.: 13:22:41
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: e798faTXkWU247396115

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.